

JUGOVO COMPANY DOO у стечају Смедерево

ТЦ Данубиус лок.215 Карађорђева 12, 11300 Смедерево

ПИБ: 103294896

Матични број: 17550942

Текући рачун: 170-30015716000-72

23.08.2021

553

HARENA DOO Смедерево

16. октобра бр.17

11300 Смедерево

Матични број: 20818280

ПИБ: 107513773

РАЧУН број 61 – 2021

Датум промета: 23.08.2021. године

Датум доспелости плаћања: 26.08.2021. године

Место и датум издавања рачуна: Смедерево, 23.08.2021. године

Р. бр.	Назив	ЈМ	Количина	Цена по ЈМ	Износ - основица	Износ ПДВ од 20%	Вредност са ПДВ
1.	цистерна за гориво без шасије неизолирана	ком.	1	6,000.00	6,000.00	1,200.00	7,200.00
2.	бакарни флах 400x3x0,5cm	ком.	16	400.00	6,400.00	1,280.00	7,680.00
3.	боце за кисеоник (двојка)	ком.	1	1,000.00	1,000.00	200.00	1,200.00
4.	поклопац канализационе шахте метални	ком.	1	3,000.00	3,000.00	600.00	3,600.00
5.	веш машина	ком.	1	800.00	800.00	160.00	960.00
6.	трпезарија Marwa	ком.	1	2,400.00	2,400.00	480.00	2,880.00
7.	округли клуб сто	ком.	2	500.00	1,000.00	200.00	1,200.00
8.	канцеларијска фотелја са точкићима (мањи наслон)	ком.	5	500.00	2,500.00	500.00	3,000.00
9.	столице (метална конструкција, цветни дезен)	ком.	4	500.00	2,000.00	400.00	2,400.00
10.	телевизор Color 5510 TXT	ком.	1	1,000.00	1,000.00	200.00	1,200.00
11.	канцеларијски сто са фиокама	ком.	4	1,000.00	4,000.00	800.00	4,800.00
12.	комода мања	ком.	1	700.00	700.00	140.00	840.00
13.	кварцна грејалица	ком.	11	100.00	1,100.00	220.00	1,320.00
14.	канцеларијска фотелја (виши наслон)	ком.	3	600.00	1,800.00	360.00	2,160.00
15.	фиксни телефон Panasonic - хибрид систем	ком.	2	100.00	200.00	40.00	240.00
16.	дрвена столица (тапацирана)	ком.	8	880.00	7,040.00	1,408.00	8,448.00
17.	чаша 2 dl са знаком Југово	ком.	12	10.00	120.00	24.00	144.00
18.	чаша распарена	ком.	11	10.00	110.00	22.00	132.00
19.	слика "Бежанијска коса" фотографија	ком.	2	50.00	100.00	20.00	120.00
20.	слика "Базен Југово" фотографија	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
21.	слика "Насеље Папазовац" фотографија	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
22.	тросед кожни	ком.	1	3,000.00	3,000.00	600.00	3,600.00

23.	термоакумулациона пећ (расход)	ком.	4	100.00	400.00	80.00	480.00
24.	канцеларијски ормар (двокрилни)	ком.	2	200.00	400.00	80.00	480.00
25.	канцеларијски креденац	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
26.	канцеларијски ормар (мањи)	ком.	3	200.00	600.00	120.00	720.00
27.	крило малог прозора	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
28.	монитор CRT 15"	ком.	4	100.00	400.00	80.00	480.00
29.	кухињски бојлер од 10 литара	ком.	2	1,000.00	2,000.00	400.00	2,400.00
30.	слика "Сајамски штанд"	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
31.	канцеларијски ормар	ком.	1	1,100.00	1,100.00	220.00	1,320.00
32.	канцеларијски ормар са чивилуком	ком.	1	1,000.00	1,000.00	200.00	1,200.00
33.	канцеларијски сто дужи - црна плоча	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
34.	тапацирана столица	ком.	5	100.00	500.00	100.00	600.00
35.	метална сталажа	ком.	1	300.00	300.00	60.00	360.00
36.	двокрилни ормар (металне ноге)	ком.	1	980.00	980.00	196.00	1,176.00
37.	слика "Југово"	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
38.	слика "Џвићева"	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
39.	слика "Карађорђевић Дуд"	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
40.	канцеларијска тапацирана столица	ком.	7	100.00	700.00	140.00	840.00
41.	дупло прозорско крило	ком.	2	10.00	20.00	4.00	24.00
42.	врата - дрвена	ком.	18	10.00	180.00	36.00	216.00
43.	противпожарни апарат С3	ком.	16	600.00	9,600.00	1,920.00	11,520.00
44.	противпожарни апарат С2	ком.	2	250.00	500.00	100.00	600.00
45.	матрични штампач Epson FX1170	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
46.	монитор CRT LG Flatron 776FM	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
47.	телефон - факс KXFT67	ком.	1	1,600.00	1,600.00	320.00	1,920.00
48.	фискална каса са терминалом	ком.	2	3,000.00	6,000.00	1,200.00	7,200.00
49.	метални двокрилни ормарић	ком.	11	120.00	1,320.00	264.00	1,584.00
50.	метални трокрилни ормарић	ком.	11	150.00	1,650.00	330.00	1,980.00
51.	канцелар. тапацир. столица са наслонима	ком.	3	500.00	1,500.00	300.00	1,800.00
52.	дрвени трпезаријски сто 1,6 m	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
53.	радни сто канцеларијски	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
54.	телефон Искра	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
55.	кухињски тањери	ком.	17	1.00	17.00	3.40	20.40
56.	радни сто са металном конструкцијом	ком.	5	300.00	1,500.00	300.00	1,800.00
57.	керамички дупли лавабо	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
58.	канцеларијски сто, браон плоча са 3 фиоке	ком.	1	600.00	600.00	120.00	720.00
59.	тапацирана столица - расход	ком.	22	10.00	220.00	44.00	264.00
60.	ормар дрвени браон боје	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
61.	фелна и полу фелна - расход	ком.	15	15.00	225.00	45.00	270.00
62.	радни столови разни - расход	ком.	23	10.00	230.00	46.00	276.00
63.	прозорска окна разна - расход	ком.	31	10.00	310.00	62.00	372.00
64.	шток врата - расход	ком.	9	5.00	45.00	9.00	54.00
65.	дрвена полица	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
66.	зидни дрвени чивилук	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
67.	двокрилни ормар	ком.	1	300.00	300.00	60.00	360.00

68.	радни сто	ком.	2	250.00	500.00	100.00	600.00
69.	плинска боца 40 kg	ком.	1	2,000.00	2,000.00	400.00	2,400.00
70.	метална колица	ком.*	1	500.00	500.00	100.00	600.00
71.	зидни уградни вентилатор	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
72.	електро орман без компоненти	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
73.	оплата неонске светилке 64 cm	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
74.	усисивач - расход	ком.	3	1.00	3.00	0.60	3.60
75.	ексцентрични вибро електромотор	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
76.	лимени коцкасти елемент/поклопац	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
77.	механички мануелни сензор покрета	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
78.	дрвени чивилук стојећи	ком.	2	10.00	20.00	4.00	24.00
79.	пумпа мала	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
80.	тунелска лампа	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
81.	средња пумпа	ком.	2	150.00	300.00	60.00	360.00
82.	шпорет - решо са две рингле	ком.	1	10.00	10.00	2.00	12.00
83.	решо са једном ринглом	ком.	1	10.00	10.00	2.00	12.00
84.	табла са осигурачима	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
85.	замрзивач - сандучар	ком.	2	1,000.00	2,000.00	400.00	2,400.00
86.	сто димензија 2x1m	ком.	37	500.00	18,500.00	3,700.00	22,200.00
87.	канцеларијски сто са 7 фиока	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
88.	канцеларијски сто са 3 фиоке	ком.	1	700.00	700.00	140.00	840.00
89.	провидно стакло 170x50x03 cm	ком.	4	25.00	100.00	20.00	120.00
90.	пластична пумпа за прскање 10 лит.	ком.	2	400.00	800.00	160.00	960.00
91.	канцеларијски сто иверица 3 фиоке	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
92.	пластична дводелна пумпа за прскање запремине 15 литара	ком.	1	600.00	600.00	120.00	720.00
93.	писаћа машина марке Olimpia	ком.	2	100.00	200.00	40.00	240.00
94.	канцеларијски сто са фиоком и 2 преграде	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
95.	једноделна двокрилна судопера	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
96.	двокрилни канцеларијски орман	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
7.	дрвена каса са кључем	ком.	1	300.00	300.00	60.00	360.00
98.	хидрантно црево 25 m	ком.	2	200.00	400.00	80.00	480.00
99.	матрични штампач Epson LQ-670	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
100.	телефон Панатед	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
101.	бојлер од 60 литара - расход	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
102.	столица фотелја - на окретање	ком.	6	400.00	2,400.00	480.00	2,880.00
103.	сто дрвени 140 cm	ком.	1	300.00	300.00	60.00	360.00
104.	канцеларијски сто већи	ком.	1	1,400.00	1,400.00	280.00	1,680.00
105.	пластична канта за смеће 100 литара	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
106.	штоперица KD69	ком.	1	150.00	150.00	30.00	180.00
107.	дигитрон машина Вектор	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
108.	штампач Canon 1IncJet	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
109.	продужни кабл 7 m	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
110.	кантар	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
111.	столица тапацирана	ком.	2	100.00	200.00	40.00	240.00
112.	столица тапацирана - окретање	ком.	2	150.00	300.00	60.00	360.00

113.	ADSL рутер	ком.	2	400.00	800.00	160.00	960.00
114.	покретне фиоке	ком.	1	400.00	400.00	80.00	480.00
115.	продужни кабл	ком.	6	60.00	360.00	72.00	432.00
116.	дрвени двокрилни орман са кључем	ком.	1	1,000.00	1,000.00	200.00	1,200.00
117.	модем TP - Link SF 1005	ком.	1	300.00	300.00	60.00	360.00
118.	дрвени канцеларијски сто	ком.	3	500.00	1,500.00	300.00	1,800.00
119.	уметничка слика	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
120.	уметничка слика - темпера	ком.	1	500.00	500.00	100.00	600.00
121.	гумена трака	ком.	10	10.00	100.00	20.00	120.00
122.	метална врата за утоваривач са стаклом	ком.	2	1,000.00	2,000.00	400.00	2,400.00
123.	кухињски метални елемент за храну	ком.	1	2,000.00	2,000.00	400.00	2,400.00
124.	дрвени сточић	ком.	1	50.00	50.00	10.00	60.00
125.	поштанска кутија - комплет	ком.	6	10.00	60.00	12.00	72.00
126.	дрвена комода	ком.	1	100.00	100.00	20.00	120.00
127.	електрични дигитрон са термал. папиром - расход	ком.	8	10.00	80.00	16.00	96.00
128.	дрвени радни сто	ком.	18	300.00	5,400.00	1,080.00	6,480.00
129.	пластични смерокази - црвени	ком.	24	10.00	240.00	48.00	288.00
130.	радни сто мањи	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
131.	метална неонска плафоњера комплет	ком.	11	20.00	220.00	44.00	264.00
132.	пластична канта запремине 100 лит.	ком.	1	200.00	200.00	40.00	240.00
133.	пластично црево за воду Ø110	ком.	10	30.00	300.00	60.00	360.00
СВЕГА:					134,720.00	26,944.00	161,664.00
						Основица	134,720.00
						ПДВ 20%	26,944.00
						Укупно са ПДВ	161,664.00

Словима:стошездесетједнахиљадашестошездесетчетиридинара и 00/100

Напомена: стечајни дужник је у систему ПДВ-а

Рачун примио:



Стечајни управник



Добривоје Петровић